Дума Бакчарского района
Решение
	от 24.06.2021
	с. Бакчар
	№ 1000

	О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 25.12.2020 № 968 «Об утверждении плана работы Думы Бакчарского района на 2021 год»

В целях упорядочения работы по принятию правовых актов Думой Бакчарского района,

Дума Бакчарского района решила:

1. Внести изменения в план работы Думы Бакчарского района на 2021 год, утвержденный решением Думы Бакчарского района от 25.12.2020 № 968, дополнив приложение строкой 42 следующего содержания:
	42
	О внесении изменений в Устав муниципального образования «Бакчарский район» (в связи с принятием Федерального закона от 22 декабря 2020 года № 454-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования деятельности в области пожарной безопасности»)
	декабрь
	Свитченко М.А.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания Главой Бакчарского района.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением данного решения возлагается на Председателя Думы Бакчарского района (Александрова И.А.).

Председатель
Думы Бакчарского района                                                                И.А. Александрова

Глава района                                                                                       С.П. Ревера